
ADVENTO
KALENDORIAUS MEDIS

Trukmė: Porcijų
skaičius: Lygis:

30 min. asm. Lengvas

Advento kalendoriaus medis

Vadovaukitės nurodymais ir pasidarysite šventinį advento kalendorių.

Skanaus ir smagių švenčių!

Pirmiausia, paimkite vamzdelį ar kelis skirtingo pločio kartoninius vamzdelius ir horizontaliai
juos sukarpykite, kad būtų pakankamo ilgio ir į vidų tilptų jūsų dovanėlės.

Tuomet vamzdelius nuspalvinkite. Ko gero, lengviausia ir greičiausia bus naudoti
purškiamus dažus.



Nusipieškite arba iš tiesių objektų išdėliokite trikampį. Tai bus medžio siluetas, kad būtų
lengviau išdėstyti kalendorių.

Išdėliokite vamzdelius trikampio viduje, į jų vidų sudėkite dovanėles. Prieš dėdami „Ferrero
Rocher“, nuimkite popierines formeles.

Popierinėmis „Ferrero Rocher“ formelėmis uždenkite vamzdelius. Ant viršaus galite užrašyti
advento kalendoriaus dienas.


